
10 名以上のご利用《ご予約》について 

 

まごころ庵では団体様のご予約も承っております。ご予約の際は以下の点につ

きましてご協力をお願いたします。 

 

◆ 10 名様以上の団体でのご利用の際のお席はまごころ庵店舗内ではなく、別

棟 2階会議室でのお食事となります。 

◆ 団体でのご予約の際は事前（3日前まで）にメニューをご注文下さい。また、

メニューがバラバラですと提供までにお時間を要する場合があるため、同じ

メニューにまとめていただけますと比較的スムーズにご提供できます。 

◆ 人数の確定は 2日前までにお願いいたします。 

◆ 前日や当日の人数変更（減員）や取り消しの場合はキャンセル料を頂戴いた

します。 

 キャンセル料について  

◼ 前日 12：00までのキャンセル 料理代の５０％ 

◼ 前日 12：00以降～当日のキャンセル 料理代の１００％ 

 《ご予約はこちらまで》 三たて二八蕎麦 まごころ庵 

 0476-36-7015（直通） 

 0476-24-2131 


